



Tehran - Iran -2024

Company Profile

aseh Tejarat Asia

گروه تولیدی و بازرگانی آسه تجارت آسیا

آسه یک گروه بازرگانی و تولیدی با بیش از ۲۰ سال تجربه حضور مداوم در صنایع تبرید و تهویه مطبوع است. هدف اصلی ما از فعالیت در این حوزه، ارائه بهترین تجهیزات مورد نیاز صنعت تبرید به صنعت‌گران ایرانی فعال در تولید سردخانه‌ها و تامین زنجیره سرد است. از این رو گروه آسه سال‌هاست که به عنوان بزرگ‌ترین واردکننده انواع کمپرسور، گازهای مبرد و قطعات سیکل تبرید از برترین برندهای دنیا همچون Bitzer آلمان، Danfoss دانمارک، Embraco برزیل، Castel ایتالیا و Rime امارات فعالیت می‌کند.

در سال‌های اخیر، ما مسیر رشد و توسعه خود را با راه‌اندازی چندین خط تولید تجهیزات تبریدی گسترش داده‌ایم. تولید انواع کندانسینگ یونیت، اواپراتور و درب سردخانه در کارخانه‌هایی با مجموع مساحت بیش از ۸۰ هزار متر مربع، ما را به بزرگ‌ترین تامین‌کننده داخلی این محصولات و اصلی‌ترین مجموعه صادرکننده در خاورمیانه تبدیل کرده است. گروه آسه اکنون به بیش از ۲۵ کشور جهان تجهیزات و دستگاه‌های سیکل تبرید صادر می‌کند.

مسیری که پیموده‌ایم

راه ما با واردات آغاز شد، با تولید به بلوغ رسید و با صادرات تجهیزات زنجیره سرد رو به تکامل رفت. اکنون این مسیر با ارائه راه‌حل‌های فنی و مهندسی در زمینه تبرید و تهویه مطبوع به سازمان‌ها، شرکت‌ها، صنعت‌گران و مشتریانی که به هر نحو نیازمند دریافت مشاوره، راهنمایی و دریافت راه‌حل‌های تبرید و تهویه مطبوع هستند ادامه دارد. تجربه‌های ارزشمند گروه آسه در این صنعت و تلاش و حرکت مداوم در این حوزه اکنون ما را به یکی از برترین ارائه‌دهندگان خدمات مشاوره فنی و مهندسی در صنعت تبرید و تهویه تبدیل کرده است. خدمتی که همواره حامی و همراه مشتریان بوده است.

مأموریت ما

شعار گروه آسه پیشتازی در افق‌های نو است. ما با درک عمیق چالش‌ها و نیازهای مشتریان و قائل بودن به ارزشمندی زمان، همیشه یک گام جلوتر حرکت می‌کنیم. رسالت ما ارائه خدمات و محصولات متمایز از طریق به‌کارگیری آخرین فناوری‌ها و تجهیزات پیشرفته، پایبندی به ارزش‌ها و استانداردهای برند آسه، ارائه راه‌حل‌های خلاقانه و کاربردی و در نهایت کسب رضایت مشتریان است.

چشم‌انداز ما

گروه آسه آینده را با افق‌های تازه و حرکت به‌سوی اهداف جدید ترسیم می‌کند. ما باور داریم که از طریق رشد و گسترش فعالیت‌های خود در صنعت برودت و تکمیل تجهیزات موردنیاز در زنجیره سرد در آینده‌ای بسیار نزدیک با تولید انواع سان‌دویچ پنل و خلق استانداردهای جدید از کیفیت این محصول مهم و ارائه آن به صنعت‌گران داخلی و خارجی، به قله‌های بلندتری صعود خواهیم کرد.

مسیر رشد و توسعه آسه

- فعالیت‌های بازرگانی، واردات، پخش و فروش محصولات برندهای معتبر جهانی
- توسعه و گسترش فعالیت‌ها با ارائه خدمات مشاوره فنی و مهندسی
- تولید محصولات باکیفیت، کارایی و تنوع در سطح استانداردهای جهانی

کندانسینگ یونیت هوا خنک



دستگاه‌های کندانسینگ یونیت آسه
B (با کمپرسورهای Bitzer)
M (با کمپرسورهای Maneurop دانفوس)
E (با کمپرسورهای Embraco اسلواکی)
تولید و عرضه می‌شوند.

ویژگی‌های این کندانسینگ یونیت‌ها شامل موارد زیر می‌شود:

- مجهز به سوئیچ فشار بالا و پایین
- بدنه با رنگ پودری الکترواستاتیک
- استفاده از دستگاه خم CNC در پایپینگ لوله‌های مسی
- مجهز به شیرهای روتولاک در خروجی رسیور
- ترمینال باکس با عایق‌بندی کلاس IP65
- کمپرسورهای منیروپ مجهز به شیر روتولاک دنالاین در ورودی و خروجی

اوپراتور

اوپراتورهای تولیدی آسه برای سردخانه‌های نگهداری و تونل‌های انجماد با ابعاد و کاربری‌های مختلف و در ظرفیت‌های ۳ تا ۷۰ کیلووات طراحی و تولید می‌شوند. این دستگاه‌ها با گام فین‌های ۴ تا ۱۰ میلی‌متر تولید شده و در حالت استاندارد از نوع Draw Through و مجهز به دیفراسست الکتریکی هستند.



ویژگی‌های این اوپراتورها شامل موارد زیر می‌شود:

- توان دیفراسست مناسب جهت تسریع فرایند برفک‌زدایی
- استفاده از فن‌های قدرتمند جهت بهبود گردش هوا



درب سردخانه

درب‌های لولایی و کشویی سردخانه‌ای آسه با ضخامت‌های ۷، ۱۰ و ۱۲ سانتی‌متر برای کاربری‌های بالای صفر، زیر صفر و تونل انجماد طراحی و تولید می‌شوند.

ویژگی‌های اصلی درب‌های آسه شامل موارد زیر می‌شود:

عایق فوم پلی‌یورتان کندسوز با چگالی $40 \pm 2 \text{ kg/m}^3$

Thermal Break

المنت حرارتی دور درب

فریم چهارچوب از جنس PVC و آلومینیوم

چهارچوب مقاوم در برابر رطوبت و ضربه

روکش درب از ورق گالوانیزه پیش رنگ شده

استفاده از گسکت‌های ۲ جزئی

آب‌بندی کامل درب در تمامی قسمت‌ها



در این سیستم‌ها، اواپراتور، کندانسور، کمپرسور و سایر قطعات به‌صورت یکپارچه در کنار هم قرار می‌گیرند. این طراحی موجب کاهش طول لوله مسی رابط قطعات و در نتیجه کاهش حجم مورد نیاز سیستم سرمایشی می‌شود.

● مزایای این سیستم شامل موارد زیر می‌شود:

اشغال فضای کمتر	عدم نیاز به لوله‌کشی، کابل‌کشی، جوش‌کاری و شارژ مبرد
سیستم تبخیر اتوماتیک آب درین	نصب سریع و آسان
مقاومت در برابر شرایط جوی و رطوبت	عملکرد کم‌صدا
قابلیت تست سریع	مصرف انرژی پایین



اتاق با تجهیزات MPM

براساس به‌روزترین استانداردهای اتحادیه اروپا، اتاق‌های با استراکچر MPM جدیدترین نسل اتاق‌های سردخانه محسوب می‌شوند. مهم‌ترین ویژگی این تجهیزات، قابلیت نصب سریع و آسان اتاق سردخانه است. استراکچر و فلاشینگ این اتاق‌ها از پروفیل UPVC ساخته شده و با طول بیشینه ۸/۵ متر برای اتاق‌های با پنل ۸ و ۱۰ سانتی‌متر قابل نصب هستند. مزایای اصلی این استراکچرها شامل وجود شاسی، فلاشینگ PVC، انتقال حرارت پایین‌تر و وزن سبک‌تر است.

Bitzer

بیتزر: قلب پر قدرت سیستم‌های تبرید

بیتزر نامی پیشگام در فناوری روز و رهبر بازار سیستم‌های خنک‌کننده مرتبط با تهویه مطبوع، تبرید تجاری و صنعتی است. با ۸۶ سال حضور مستمر و موفق، بیتزر دارای نمایندگی در ۹۰ کشور جهان و بیش از ۳۸۰۰ نیروی کار متخصص است. این برند معتبر انواع کمپرسورهای پیستونی، اسکرو، اسکرال و پکیج کمپرسورهای آمونیاکی را ارائه می‌دهد. بیتزر یک منوی کامل برای استفاده در انواع چیلرهای صنعتی، مسکونی، تجاری، پروسس، سیستم‌های تهویه مطبوع، انواع سردخانه‌های بالای صفر، زیر صفر، دو مداره و تونل انجماد فراهم می‌آورد.



بازرگانی آسه و همکاری با برند های جهانی

امبراکو: پیشرو و پیشتاز در فناوری برودتی

امبراکو، تولیدکننده‌ای معتبر و شناخته‌شده در عرصه کمپرسورهای برودتی با فناوری ژاپن و تولید در برزیل، زیرمجموعه شرکت Nidec ژاپن است. این شرکت یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان کمپرسورهای برودتی در جهان است و در بخش های خانگی، تجاری و با راندمان بالا! فعالیت دارد. امبراکو به دلیل دامنه کاربرد وسیع و صدای کم، نام آشنای صنعت تبرید محسوب می‌شود و با ارائه راه‌حل‌های خلاقانه و محصولات و خدمات متمایز، همواره پیشرو است.



رایم: تعهد بی‌وقفه رشد اشتیاق به نوآوری rime.

رایم یک شرکت تولید کننده و نوآور است که انواع محصولات حوزه تبرید و تهویه مطبوع را تولید می‌کند. علاوه بر آن رایم یک شرکت ارائه دهنده راه‌حل‌های خلاقانه برای کاربردهای تجاری و صنعتی است. این شرکت با بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت در صنعت تبرید و تهویه همواره به رشد، اشتیاق و نوآوری خود به‌عنوان یکی از رهبران بازار در صنعت HVAC و تبرید در خاورمیانه و آفریقا مفتخر است.



کوپلند: سرزمین فناوری‌های سرد Copeland

کوپلند، زیرمجموعه شرکت امرسان آمریکا، تولیدکننده محصولات استراتژیک مانند کمپرسورهای اسکرال سری‌های ZR و ZP، نامی جهانی با بازارهای گسترده است. کمپرسورهای کوپلند به‌طور موثر در انواع چیلرهای تراکمی مسکونی و صنعتی و سیستم‌های تهویه مطبوع مانند کولرگازی، داکت اسپلیت، VRF و GMV کاربرد دارند. این کمپرسورها در صنایعی همچون تاسیسات تهویه مطبوع، صنایع غذایی، داروسازی، کاشی و سرامیک، فولادسازی و صنایع نفت و گاز به‌طور گسترده مورد استفاده قرار می‌گیرند.



دانفوس: کارا و مطمئن در صنایع برودتی Danfoss

دانفوس، پیشتاز صنایع تبرید و تهویه مطبوع، با طراحی پیشرفته و بدنه مقاوم، کمپرسورهای اسکرال با صدای بسیار کم و طول عمر بالا ارائه می‌دهد. محصولات دانفوس در انواع سیستم‌های سرمایشی و صنایع تاسیسات تهویه مطبوع، صنایع غذایی، داروسازی، کاشی و سرامیک، فولادسازی و صنایع نفت و گاز کاربرد گسترده‌ای دارند. دانفوس در سردخانه‌های زیر صفر و بالای صفر، سردخانه‌های میوه، لبنیات، مواد غذایی، گوشت و مرغ و انواع چیلرهای تراکمی نیز به‌طور کارآمد مورد استفاده قرار می‌گیرد.



گروه مشتریان تولیدی آسه

واحدهای صنعتی تولید مواد غذایی



سیستم‌های برودتی و تولید سرما برای نگهداری انواع مواد غذایی در مراحل تولید، نگهداری و انتقال اهمیت حیاتی دارند. نگهداری محصولات کشاورزی مانند میوه‌ها و مرکبات، محصولات پروتئینی مثل گوشت‌های سفید و قرمز، مواد غذایی لبنی مانند ماست، پنیر و بستنی، و مواد غذایی فرآوری شده مثل محصولات خشک بسته‌بندی شده، وابسته به سیستم‌های برودتی تخصصی و مقاوم است. با توجه به اهمیت دما در حمل و نگهداری این محصولات، شناخت و انتخاب تجهیزات مناسب برودتی از موارد کلیدی در صنایع مواد غذایی به شمار می‌آید. آسه به‌عنوان تولیدکننده، مشاور و ارائه‌دهنده خدمات و راه‌حل‌ها، همراه و همکار قابل اعتماد زنجیره سرد صنایع غذایی کشور است.

باغداری



امروزه صنعت باغداری در دو فاز کاشت، پرورش و برداشت محصولات و نگهداری، انبار، انتقال و توزیع محصولات با بهترین کیفیت تعریف می‌شود. نقش سیستم‌های برودتی در نگهداری انواع میوه‌ها، سبزی‌ها و کلیه محصولات باغداری هم‌پای مراحل کاشت و پرورش محصولات اساسی است. سیستم‌های برودتی کارآمد با حفظ تازگی و کیفیت محصولات باغداری به مدت طولانی، امکان تولید و توزیع بیشتر این محصولات را فراهم می‌کنند. آسه با شناخت نیازها و دغدغه‌های صنعت باغداری، بهترین محصولات، مشاوره و خدمات فنی را ارائه می‌کند و باغداران را از باغ تا بازار همراهی می‌نماید.

شیلات



سیستم‌های برودتی و مدیریت آن در صنایع شیلاتی، از مرحله نگهداری تا توزیع انواع آبزیان، امری تخصصی، حساس و حیاتی به شمار می‌آید. یخچال‌ها، سردخانه‌ها و مدیریت چرخه سرما در صنایع شیلاتی نقش اساسی در نگهداری فرآورده های دریایی دارند. با توجه به صنعتی شدن صید و صید انبوه آبزیان، سرما و سردخانه بهترین روش نگهداری ماهی تا رساندن به بازار است. آسه با ارائه محصولات باکیفیت، مستحکم و بادوام، و مشاوره تخصصی، پاسخ و راه‌حل مناسبی برای صنایع تخصصی و حساس مانند شیلات فراهم می‌آورد. فعالان صنعت شیلات و صید آبزیان با انتخاب محصولات و همراهی آسه، از نگهداری باکیفیت صید خود اطمینان کامل دارند.

گروه مشتریان تولیدی آسه

صنایع دارویی

صنایع دارویی به‌عنوان یکی از صنایع حساس و در ارتباط مستقیم با نظام سلامت جامعه، نیازمند اندازه‌گیری و کنترل دقیق دما در سیستم‌های برودتی نگهداری و انبار است. این امر از الزامات قانونی سازمان غذا و دارو است. دیتا لاگرهای مورد استفاده برای کنترل دما و رطوبت انبار دارویی، باید مجهز به سنسورهای بسیار دقیق و با قابلیت اطمینان بالا باشند. آسه با شناخت حساسیت‌های صنایع دارویی، تجهیزات سرمایش تخصصی با استانداردهای جهانی را ارائه می‌کند و همواره متعهد به ارائه مشاوره و خدمات فنی تخصصی است.



سردخانه‌ها و شرکت‌های پخش

نگهداری و پخش محصولات نیازمند سیستم پشتیبانی مطمئن و به‌روز است. در مورد نگهداری و پخش محصولات غذایی و صنعتی که نیازمند سیستم برودتی هستند، زمان، فناوری پیشرفته و خدمات به‌موقع نقش حیاتی دارند. آسه با ارائه بهترین و معتبرترین راهکارها و تجهیزات برودتی، چرخه پخش را تا آخرین مرحله حمایت و همراهی می‌کند.



aseh*

TEJARAT ASIA

+98 - 21 - 75092

info@aseh.co

www.aseh.co

Head office: 21Alavi
St., Andarzgoo Blvd.,
Tehran, Iran

Factory: Kharazmi
Ind. Est., Imam Reza
Hwy., Tehran, Iran